
                                                          

    Secretaria Autonòmica d’Universitats
  Direcció General d’Universitats i Investigació

        Avda. Campanar, 32 · 46015 València

RESOLUCIÓN  DEL DIRECTOR  GENERAL  DE  CIENCIA  E  INVESTIGACIÓN  POR  LA  QUE  SE  CONCEDEN

SUBVENCIONES  PARA  LA  REALIZACIÓN  DE  ESTANCIAS  DE  PERSONAL  INVESTIGADOR  DOCTOR  EN

EMPRESAS DE LA COMUNITAT VALENCIANA, PARA EL  EJERCICIO 2023 (CIAEST 2022), CONVOCADAS

POR RESOLUCIÓN DE 6 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSELLERIA DE INNOVACIÓN, UNIVERSIDADES,

CIENCIA Y SOCIEDAD DIGITAL.

Por Orden 19/2020, de 1 de octubre de 2020,  de la Conselleria de Innovación,  Universidades,  Ciencia y

Sociedad Digital (DOGV núm. 8919, de 5 de octubre), se aprueban las bases reguladoras para la concesión

de subvenciones del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la

innovación en la Comunitat Valenciana.

Por  Resolución  de  6  de  octubre  de  2022  (DOGV  núm.  9449  de  14  de  octubre),  de  la  Conselleria  de

Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital se convocaron subvenciones, para el ejercicio 2023,

del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la

Comunitat Valenciana, entre las que figuraban las subvenciones para la realización de estancias de personal

investigador doctor en empresas de la Comunitat Valenciana contempladas en el Anexo VII de la misma.

La resolución de 3 de marzo de 2023 (DOGV núm. 9553, de 14 de marzo) de la Conselleria de Innovación,

Universidades,  Ciencia,  y  Sociedad  Digital  da  publicidad  al  importe  global  máximo  destinado  a  las

subvenciones previstas en la resolución de 6 de octubre de 2022, del Programa para la promoción de la

investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la Comunitat Valenciana, para el ejercicio

2023.

Una vez finalizado el proceso de evaluación,  la comisión evaluadora constituida al efecto ha elevado su

propuesta de resolución a través del órgano instructor, de conformidad con los artículos 22 y 24 de la Ley

38/2003, General de Subvenciones.

Para dictar la presente resolución es competente el Director General de Ciencia e Investigación, en virtud de

las  funciones  establecidas  en  el artículo  15  del  Decreto  136/2023,  de  10  de  agosto,  del  Consell,  de

aprobación del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educación, Universidades y Empleo

(DOGV núm. 9661, 14.08.2023) y en la Disposición Final Primera de la Orden 19/2020 (DOGV núm. 8919,

05.10.2020) por lo que

RESUELVO

Primero.  Conceder las subvenciones para la realización de estancias de personal investigador doctor en

empresas de la Comunitat Valenciana, correspondientes a la convocatoria establecida en el anexo VII de la

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



 

Resolución de 6 de octubre de 2022 (DOGV núm. 9449 de 14 de octubre), de la Conselleria de Innovación,

Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, por la que se convocan, para el ejercicio 2023, las subvenciones

del Programa para la promoción de la investigación científica, el desarrollo tecnológico y la innovación en la

Comunitat Valenciana, a los beneficiarios que se indican en el anexo I, de la presente resolución, y en las

cuantías indicadas en el  mismo,  por  un importe total  de   1.325.500,00 euros para la  anualidad 2023 y

1.335.500,00  euros  para  la  anualidad 2024,  con  cargo a  los  créditos  de la  línea  de subvención  S4015,

Capítulo VII, de la aplicación presupuestaria 21.02.01.542.50 del presupuesto de la Generalitat para 2023.

Segundo. Estas subvenciones, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 44, apartado 13 a) de la Ley

9/2022,  de 30 de diciembre,  de presupuestos de la Generalitat  para el ejercicio 2023 y 171.5 de la Ley

1/2015,  de  6  de  febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda  Pública,  del  sector  Público  Instrumental  y  de

Subvenciones, se librarán anticipadamente al 100 por ciento de cada anualidad, a las universidades públicas

valencianas, al Consejo Superior de Investigaciones Científicas, a las entidades a las que se refiere el art. 2.3

de la ley 1/2015 y a las entidades sin ánimo de lucro, así como las federaciones o agrupaciones de éstas,

siempre que desarrollen proyectos o programas vinculados a la  innovación,  sin que tengan que prestar

garantía.  A  las  restantes  entidades,  salvo  prestación  de  garantía,  se  librarán  previa  justificación  de  la

actividad para la que fue concedida.

La garantía  a  prestar  por  las  entidades beneficiarias,  en su caso,  para el  anticipo de las subvenciones

consistirá en aportar un aval bancario por importe igual a la cantidad anticipada, incrementada en un 1% de

la misma.

Tercero.  Denegar  las subvenciones para la  realización de estancias  de personal  investigador  doctor  en

empresas de la Comunitat Valenciana, correspondientes a la convocatoria establecida en el anexo VII de la

Resolución de 6 de octubre de 2022, a las personas que se indican en el anexo II de la presente resolución, al

no haber alcanzado la puntuación suficiente para la concesión de la subvención.

Cuarto.  Los beneficiarios deberán cumplir las obligaciones y normas de justificación previstas en la Orden

19/2020, de 1 de octubre de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital y en el

apartado quinto del anexo VII de la Resolución de 6 de octubre de 2022, de la Conselleria de Innovación,

Universidades, Ciencia y Sociedad Digital por la que se convocaron, entre otras, las subvenciones  para la

realización de estancias de personal investigador doctor en empresas de la Comunitat Valenciana (CIAEST-

2022).

Los beneficiarios deberán justificar la realización de la estancia en el plazo de los diez días siguientes a la

finalización de la estancia en cada anualidad.

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



 

Quinto.  Publicar la presente resolución en la página web de la  Conselleria de Educación, Universidades y

Empleo (http://www.ceice.gva.es/es/web/ciencia).

De conformidad con lo establecido en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del

procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 10 y 46 de la Ley

29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa, la presente resolución,

que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente en reposición o bien cabrá plantear

directamente  recurso  contencioso  administrativo,  en  los  plazos  y  ante  los  órganos  que  se  indican  a

continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el órgano que dictó el acto en el plazo de un mes a

contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución.

b)  El  recurso  contencioso  administrativo  deberá  plantearse  ante  el  Tribunal  Superior  de  Justicia  de  la

Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la

presente resolución.

El director general de Ciencia e Investigación

(Disposición Final Primera de la Orden 19/2020, DOGV núm. 8919, de 5 de octubre)

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



ANEXO - ANNEX I

Página 1

PERSONA INVESTIGADORA

CIAEST/2022/53 DAVID MORATAL PEREZ 100,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/49 SERGIO A.  CUENCA ASENSI 98,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/64 SANTIAGO FELICI CASTELL 98,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/1 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA LORENZO COTINO HUESO 97,00 300 15.500,00 300 15.500,00

CIAEST/2022/90 JOSE MARIA AZORIN POVEDA 96,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/74 OMEL MENDOZA YERO 95,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/66 AGUSTIN G. LAHOZ RODRIGUEZ 94,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/63 CESAR CARLOS AVILA RIVERA 94,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/41 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA FERNANDO MARTIN RIVERA 93,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/57 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA MAXIMO COBOS SERRANO 93,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/95 UNIVERSITAT JAUME I  ENRIC CERVERA MATEU 92,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/59 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA LUIS MOYA ALBIOL 92,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/89 JUAN CARLOS GARCIA DIAZ 92,00 300 20.000,00 300 20.000,00

EXPEDIENTE
EXPEDIENT

ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN
PUNTUACIÓ

 TOTAL
HORAS

2023

CONCEDIDO
CONCEDIT

 2023

HORAS
 2024

CONCEDIDA
CONCEDIT

2024

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

UNIVERSIDAD DE 
ALICANTE

UNIVERSITAT DE VALENCIA 

UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNANDEZ 

UNIVERSITAT JAUME I DE 
CASTELLÓ  

FUNDAC PARA LA 
INVEST.HOSPITAL LA FE

UNIVERSITAT JAUME I DE 
CASTELLÓ       

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



ANEXO - ANNEX I

Página 2

PERSONA INVESTIGADORA
EXPEDIENTE
EXPEDIENT

ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN
PUNTUACIÓ

 TOTAL
HORAS

2023

CONCEDIDO
CONCEDIT

 2023

HORAS
 2024

CONCEDIDA
CONCEDIT

2024

CIAEST/2022/43 GUMERSINDO J. VERDU MARTIN 91,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/77 NICOLAS MANUEL GARCIA ARACIL 91,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/83 JOSE MARIA SABATER NAVARRO 91,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/91 JAUME SEGURA GARCIA 90,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/5 UNIVERSITAT JAUME I ZOE FALOMIR LLANSOLA 90,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/17 UNIVERSITAT DE VALENCIA JESUS RODRIGUEZ DIAZ 90,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/25 CARLOS ALBERTO JARA BRAVO 90,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/29 UNIVERSITAT JAUME I EMILIO TORTOSA AUSINA 90,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/32 SERGIO VALERO VERDU 90,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/67 UNIVERSITAT JAUME I ADRIAN MOTA BABILONI 90,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/92 LLEDO MUSEROS CABEDO 90,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/14 UNIVERSITAT DE VALENCIA JOSE VICENTE ROS LIS 89,80 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/26 BENITO JOSE PINEDA CHAZA 89,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/44 RAFAEL MIRO HERRERO 89,50 300 20.000,00 300 20.000,00

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ

UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNANDEZ

 UNIVERSITAT DE 
VALÈNCIA

UNIVERSIDAD DE 
ALICANTE  

UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ 

UNIVERSITAT JAUME I DE 
CASTELLÓ  

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



ANEXO - ANNEX I

Página 3

PERSONA INVESTIGADORA
EXPEDIENTE
EXPEDIENT

ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN
PUNTUACIÓ

 TOTAL
HORAS

2023

CONCEDIDO
CONCEDIT

 2023

HORAS
 2024

CONCEDIDA
CONCEDIT

2024

CIAEST/2022/82 MANUEL LUCAS MIRALLES 89,20 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/55 RAMON A.  MOLLINEDA CARDENAS 89,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/69 UNIVERSITAT JAUME I DANIEL SANCHEZ GARCIA-VACAS 89,00 150 10.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/20 M.ª CARMEN GISBERT DOMENECH 88,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/33 MIGUEL ANGEL SELLES CANTO 88,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/40 VICENT FOMBUENA BORRAS 88,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/35 JOSEFA TOLOSA CHELOS 88,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/2 UNIVERSITAT D'ALACANT JORGE CALVO ZARAGOZA 87,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/65 JOAQUIN NAVARRO ESBRI 87,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/9 JOSE MORA ALMERICH 86,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/71 UNIVERSITAT JAUME I  SERGIO CHIVA VICENT 86,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/47 UNIVERSITAT JAUME I  JOSE FRANCISCO RAMOS ROMERO 85,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/58 UNIVERSITAT JAUME I RAUL MARTINEZ CUENCA 85,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/87 ENRIQUE BERJANO ZANON 85,00 300 20.000,00 300 20.000,00

UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ

UNIVERSITAT JAUME I DE 
CASTELLÓ  

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA 

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 

UNIVERSITAT JAUME I DE 
CASTELLÓ  

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



ANEXO - ANNEX I

Página 4

PERSONA INVESTIGADORA
EXPEDIENTE
EXPEDIENT

ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN
PUNTUACIÓ

 TOTAL
HORAS

2023

CONCEDIDO
CONCEDIT

 2023

HORAS
 2024

CONCEDIDA
CONCEDIT

2024

CIAEST/2022/97 UNIVERSITAT JAUME I MIGUEL ANGEL MOLINER TENA 85,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/27 SALVADOR SOLER ALEIXANDRE 84,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/50 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA JUAN JOSE PEREZ SOLANO 84,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/79 JUAN JOSE ALFARO SAIZ 83,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/10 UNIVERSITAT DE VALENCIA VICENT GIRBES JUAN 83,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/23 JOSE RAMON DIAZ SANCHEZ 82,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/42 BELEN JEANNE JUSTE VIDAL 82,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/8 UNIVERSITAT DE VALENCIA FRANCESC J. HERNANDEZ SANCH 82,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/52 ALBERTO ALBIOL COLOMER 82,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/85 UNIVERSITAT JAUME I  HECTOR BELTRAN SAN SEGUNDO 82,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/88 JORGE RENAU MARTINEZ 81,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/6 PILAR ISABEL VIDAL CARRERAS 81,00 300 20.000,00 300 20.000,00

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ 

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA

UNIVERSIDAD 
POLITECNICA DE VALENCIA

UNIVERSIDAD CEU 
CARDENAL HERRERA

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



ANEXO - ANNEX I

Página 5

PERSONA INVESTIGADORA
EXPEDIENTE
EXPEDIENT

ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN
PUNTUACIÓ

 TOTAL
HORAS

2023

CONCEDIDO
CONCEDIT

 2023

HORAS
 2024

CONCEDIDA
CONCEDIT

2024

CIAEST/2022/7 PAU TALENS OLIAG 81,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/11 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA MIGUEL AREVALILLO HERRAEZ 81,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/37 ANA VALLES LLUCH 81,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/48 UNIVERSITAT DE VALENCIA ANGEL ROMERO MARTINEZ 81,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/78 JOSE GARCIA RODRIGUEZ 81,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/24 BERNABE MARI SOUCASE 80,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/39 BEATRIZ ANDRÉS NAVARRO 78,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/3 INMACULADA GUAITA PRADAS 77,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/4 ROSA MARIA PEIRO BARBER 77,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/21 JOSE MARIA CATALAN ORTS 76,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/62 YELKO RODRIGUEZ CARRASCO 76,00 300 20.000,00 300 20.000,00

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA  

UNIVERSIDAD DE 
ALICANTE

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA

UNIVERSIDAD 
POLITECNICA DE VALENCIA

UNIVERSITAT POLITÈCNICA 
DE VALÈNCIA

UNIVERSIDAD 
POLITECNICA DE VALENCIA

UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNANDEZ

UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 
 

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



ANEXO - ANNEX I

Página 6

PERSONA INVESTIGADORA
EXPEDIENTE
EXPEDIENT

ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN
PUNTUACIÓ

 TOTAL
HORAS

2023

CONCEDIDO
CONCEDIT

 2023

HORAS
 2024

CONCEDIDA
CONCEDIT

2024

CIAEST/2022/18 UNIVERSITAT DE VALENCIA ANTONIO SORIANO ASENSI 75,50 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/61 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA MARIO A. MONTAGUT CLIMENT 74,00 300 20.000,00 300 20.000,00

CIAEST/2022/54 UNIVERSITAT JAUME I  CRISTINA REBOLLO SANTAMARIA 72,00 300 20.000,00 300 20.000,00

1.325.500,00 1.335.500,00

NIF

Q4618002B 420.000,00 420.000,00

Q0332001G UNIVERSIDAD DE ALICANTE 80.000,00 80.000,00

Q4618001D UNIVERSITAT DE VALÈNCIA 335.500,00 335.500,00

Q5350015C 140.000,00 140.000,00

Q6250003H UNIVERSITAT JAUME I 310.000,00 320.000,00

G97067557 20.000,00 20.000,00

G28423275 20.000,00 20.000,00

TOTALES 1.325.500,00 1.335.500,00

ENTIDADES
ENTITAS

CONCEDIDO
CONCEDIT

2023

CONCEDIDO
CONCEDIT

2024

UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE 
VALÈNCIA

UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ

FUND.INVESTIGACIÓN HOSPITAL 
UNIVERSITARIO LA FE

UNIVERSIDAD CARDENAL 
HERRERA-CEU

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT



ANEXO-ANNEX II

Página 1

PERSONA INVESTIGADORA

CIAEST/2022/93 UNIVERSITAT JAUME I SERGIO BARRACHINA MIR 69,00

CIAEST/2022/38 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA PABLO SALVADOR ZURIAGA 68,00

CIAEST/2022/72 UNIVERSITAT JAUME I  RAUL MONTOLIU COLAS 68,00

CIAEST/2022/81 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA  IGNACIO VILLALBA SANCHIS 68,00

CIAEST/2022/22 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA  JOSE MIGUEL BLANCA POSTIGO 67,80

CIAEST/2022/51 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA ANGEL VALERA FERNANDEZ 67,50

CIAEST/2022/46 UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA JORGE MOLINES LLODRA 67,00

CIAEST/2022/80 UNIVERSITAT JAUME I JAVIER SANCHEZ GARCIA 65,00

CIAEST/2022/56 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA  JOSE GABRIEL TORRES PAIS 60,00

CIAEST/2022/12 UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA FAUSTINO ALARCON VALERO 59,00

CIAEST/2022/36 UNIVERSITAT JAUME I  CARLOS VICENTE ARIÑO LATORRE 58,00

CIAEST/2022/75 UNIVERSITAT JAUME I  GERMAN LEON NAVARRO 57,00

CIAEST/2022/13 UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA DAVID JUAREZ VARON 54,50

CIAEST/2022/86 JOEL BUESO RODENAS 54,00

CIAEST/2022/16 UNIVERSITAT DE VALÈNCIA VALERO LAPARRA PEREZ-MUELAS 47,50

CIAEST/2022/76 UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA  ALVARO FERNANDEZ-BALDOR MARTINEZ 39,50

CIAEST/2022/15 UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA ANA MENGUAL RECUERDA 33,00

EXPEDIENTE
EXPEDIENT

ENTIDAD
ENTITAT

PUNTUACIÓN
PUNTUACIÓ

 TOTAL

UNIV. CATÓLICA DE VALENCIA SAN 
VICENTE MÁRTIR

CSV:82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=82LH6CFL:VGSVFX3L:8GDGFSGT


		2023-09-19T15:05:43+0200
	RAFAEL SEBASTIAN AGUILAR - DNI 24351226E


	



